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IARIO OFICIAL
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Esta é a Edigdo N2 31 do - Diario Oficial Eletrénico do Municipio de S3o Sebastido do Oeste / MG.
Criado através da Lei N2 624/13. Todas as edi¢des estario disponiveis no endereco:
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[ Marca: __JReporr | | | | [ |

O MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE, torna publico o extrato do 3¢

termo aditivo ao contrato de locagdo - LOCADOR — CONSELHO CENTRAL 00080 000782 g‘:rcEl'('j " CAIXA LCCC0CORN 42000 32’450'00
SUBURBANO DE DIVINOPOLIS. Fica acertado o reajuste monetario 75M/2

tomando por base o indice de 12,08,% do (IGP-M) referente ao periodo
(fevereiro/2015 & fevereiro/2016), passando o valor do aluguel para
R$833,89 (oitocentos e trinta e trés reais e oitenta e nove centavos), em

MARCILIA AZEVEDO GROSSI-EPP

conformidade com o Contrato original. As demais clausulas e condi¢bes do Cédigo Descricgodo  Unidade  Quantidade Valor Valor Total
contrato permanecem inalteradas. S3o Sebastido do Oeste, 03 de margo it/ Medida Unitdrio
de 2015. DORIVAL FARIA BARROS - PREFEITO MUNICIPAL. SEIVico
00001 100013 BORRACHA UNIDADE  200,0000  0,9400 188,0000
. . . BRANCA
Para acessar Termo aditivo clique Aqui (ETZ MERCUR
0 100147 CANETA CAIXA 30,0000 37,0000  1.110,0000
ESFEROGRAFICA
O MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE,torna publico o extrato do 62 escrita fina, tinta
termo aditivo do contrato n2 037/2014. CONTRATADO -Empreser — " na cor azul
Empr: Pr a rvi Ltda.Fi j reaj 759 Im=e
presa de Prestagdo de Servicos Ltda.Fica aJustado’o eajuste f:ie 6,75%, - T000Td EANETA EAA oTIG003 ool S50
com base no INCC, acumulado por 12 meses no periodo de maio/2014 a S EERAEA
maio de 2015, com embasamento no art. 65, Il, “d” da Lei Federal 8.666/93 VERMELHA
e suas alteragBes na planilha de quantitativos, o valor da planilha de Marca:  []1d
reajuste é de RSR$2.418,01 (dois mil e quatrocentos e dezoito reais e um 00004 100014 CANETA CAIXA 20,0000 28,2000  564,0000
centavos) . . Dorival Faria Barros — prefeito municipal. ESERCCRAHICE
PRETA
b T ditivo dlique Aqui Marca: |-
ara acessar Termo aditivo clique Aqui 0 100015 CORRETIVO  UNIDADE 50,0000  1,8500 92,5000
LiQuibo
Marca: |11
EXTRATOS DE A DE REGISTRO DE PRECOS 00006 000795 FITA CREPE 18 X UNIDADE 200,0000 3,3500 670,0000
50 M
(VETTZFMN TAPERFIX
o
0 MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE, TORNA PUBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 20007 ITEEED LAPIS PRETO N2 CAIXA LOCOTCRN S5 SCOCN 800
Ne - 09/2006. 2, produzida
com madeira
OBJETO - SELECIONAR PROPOSTAS PARA OBTENGAO DE REGISTRO DE PRECOS, PARA EVENTUAL 100%
AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E DIDATICO PARA MANUTENGAO DAS SECRETARIAS reflorestada O
MUNICIPAIS REQUISITANTES - SAO SEBASTIAO DO OESTE/MG. —
VIGENCIA - 10.03.2016 A 09.03.2017 ]
Marca: [V
—— 00! 100148 MARCA TEXTO: CAIXA 20,0000 29,1000  582,0000
I ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO- EPP - ’ ¢ ! ’
" na cor amarela
: (VETZETHN COMPACTOR
Cddigo Descrigdo Unidade Quantidad Valor Valor
‘ e 00009 100147 CANETA PARA  UNIDADE 10,0000 2,8500 28,5000
do Medida e Unitdrio Total
) RETROPROJETO
Material / A
ceieo varca:_ Ltey
00077 018796 PAPELA4  CAIXA 500,0000 160,0000  80.000,00 .
s 100013 COLALIQUIDA UNIDADE 50,0000 1,8500 92,5000
[Warca: [0 — —
goczs LO0LAs el ZACCIERN RE000:C000N JUL000 ST 0 100080 PILHA ALCALINA PACOTE 30,0000 7,9000 237,0000
sulfite A4 0 AA
[Wiarea: [N
00079 100577 PAPELA3  CAIXA 200,0000 199,0000  39.800,00 : 000983 APONTADOR  UNIDADE  100,0000  3.9000 390,0000
escritorio
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EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS

[Marca: ____|FABER I N N S S

00016 100015

[ETZETIN REDOMA

00017 400486

[Marca: QUL

00018 100080

Varca: Elell2)

00019 400490

[TETTET ADECK

00020 100393

[ETZETINN ADECK

Marca:  [CILg:E

[Marca:  JlelV\

Viarca: WS

00024 000960

Varca: [l

[Marca:  [gdaN

00026 100081

[Marca:  [0gdaN

00027 001831
[T MAMUTH
00028 100081
[ 000835
Marca: [l

00031 000796

[TETTETN RADEX

100081

[TETTETN RADEX

100081

[TETTETN RADEX

00034 100081

[TETTETN RADEX

00036 000776

[ETRETI Acc

00037 000777

[Varca: [N

[YESZZFIN sUPER LINE

AGENDA
PERMAMNENTE
CAPA SINTETICA

LIVRO de ponto
de trabalho, 04
assinaturas.

PRANCHETA DE
EUCATEX

GRAMPEADOR
GRANDE DE
MESA

GRAMPEADOR
tipo alicate

FITA ADESIVA
48mm X 50m

ESTILETE com
lamina 18mm

CADERNO DE 10
MATERIAS

ETIQUETAS
BRANCAS EM
FOLHAS

FITA ADESIVA
TRANSPARENTE

FITA ADESIVA
TRANSPARENTE
18 X50

PACOTE DE
GOMINHA
ELASTICA

PASTA PLASTICA

LIVRO DE ATA
100 FLS

PINCEL
ATOMICO COR
PRETA

PINCEL
ATOMICO COR
AZUL

PINCEL
ATOMICO COR
VERMELHA

PINCEL
ATOMICO COR
VERDE

CLIPES 2/0, em
ago niquelado

CLIPS 3/0, caixa
com 500 gramas

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

200,0000

10,0000

50,0000

30,0000

12,0000

500,0000

20,0000

150,0000

40,0000

200,0000

200,0000

10,0000

300,0000

30,0000

20,0000

20,0000

20,0000

20,0000

30,0000

30,0000

21,2000

17,9000

3,9000

95,0000

24,0000

3,3500

1,4500

9,6000

41,4000

1,4500

2,2000

3,6000

1,9000

12,5000

27,8000

27,8000

27,8000

27,8000

15,5000

12,3500

4.240,0000

179,0000

195,0000

2.850,0000

288,0000

1.675,0000

29,0000

1.440,0000

1.656,0000

290,0000

440,0000

36,0000

570,0000

375,0000

556,0000

556,0000

556,0000

556,0000

465,0000

370,5000
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EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS

00038
[Marca: |

00039

FAXFORM
000891

Marca: [P

00040 001004

Marca: 7Y

00041 001837

[TETZETI JocAR

00042 100082

Marca: eI\

00044 100082

[YEIZZFIN ADECK

00045 100082

[YEIZZFIN ADECK

00046 100152

[ETZETH ALAPLAST

00047 100393

[TETZETIN &1G BOX

00048 100577

Marca:  [IL:E

00049 401114

[YEIZZFN ADERE

00050 100149

[ETETI Fir PEL

000810

[TETZETN AGAPRINT

100393

Marca: [l

00054 100393

[Marca: W[

100083

[Marca: e

00056 100083

[YEIZZFN FoRONI

00057 000786

[YEIZZFN STAR PRINT

PASTA
CATALOGO,
dimensdes 27,0
x32,0x6,0cm

REGUA em
poliestireno, 30
cm

TESOURA
grande com
cabo anatémico

TESOURA
ESCOLAR,
PONTA
REDONDA

PERFURADOR
DE PAPEL 65
FOLHAS

PERFURADOR
PARA PAPEL 100
FOLHAS

CAIXA
MATERIAL
PLASTICO

POLIONDA

CAIXA DE
PAPELAO para
ARQUIVO BOX

FITA ADESIVA
transparente
pvc

FITA DUPLA
face 18mmx30m

Fita durex
colorida

FORMULARIOS
80 COLUNAS 04
VIAS

PASTA AZ
LOMBO
ESTREITO

PASTA AZ
LOMBO LARGO

GRAMPOS
TRANGADOS,
NIQUELADOS

CADERNO 1/4
CAPA DURA 96
FOLHAS

ALMOFADA
para carimbo n2
4

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

200,0000

100,0000

30,0000

100,0000

10,0000

5,0000

300,0000

100,0000

20,0000

50,0000

200,0000

40,0000

800,0000

600,0000

10,0000

100,0000

20,0000

18,3000

1,9500

12,8500

4,8500

119,0000

139,5000

4,6500

2,0000

3,3500

3,9000

0,5500

299,0000

16,0000

16,0000

8,3000

3,1500

6,9500

000799 BOBINA de fax W 10,0000 8,4500 84,5000
215x30 metros

3.660,0000

195,0000

385,5000

485,0000

1.190,0000

697,5000

1.395,0000

200,0000

67,0000

195,0000

110,0000

11.960,0000

12.800,0000

9.600,0000

83,0000

315,0000

139,0000
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00084 400156 VIDRO DE COLA [cAIXA 100,0000  |5,0000 500,0000
00058 100148 TINTA PARA W 15,0000 W 89,2500 COLORIDA'SEM
CARIMBO. GLITER
MARCA - [VET=H GR QUIMICA
—— 00085 400157 VIDRO DE COLA CAIXA 100,0000 43,1500  4.315,0000
[VETZZA RADEX COLORIDA COM
00059 100149 PASTA material UNIDADE 50,0000 3,7000 185,0000 GLITER
polionda [VETZZTIIN ACRILEX
[ ALAPLAST 00086 001793 COLALIQUIDA UNIDADE  100,0000  6,9500 695,0000
00060 100577 Pasta UNIDADE  150,0000  4,4500 667,5000 BRANCA 5006
Classificadora m NEW MAGIC
Produzida em 00087 100150 FITADUREX  UNIDADE  100,0000  2,9500 295,0000
cartolina [VEIZZPI 7 PEL
480g/m 00088 100394 FITADUREX ~ UNIDADE  100,0000  3,3500 335,0000
[YEIZ= pELucA medidas 45mm
00061 100083 FOLHADEEVA UNIDADE  5.000,0000  1,5500 7.750,0000 25T
COR AMARELA [Marca:  [hga
[EZ33 DUB FLEX 00089 100146 GRAMPEADOR UNIDADE  3,0000 145,0000 435,000
tamanho
00062 100394 FORMULARIO  CAIXA 40,0000 200,0000  8.000,0000 grande
CONTINUO 4 [Marca: 6§
N~ 00090 000804 GRAMPO 26/6  CAIXA 20,0000 6,4000 128,0000
CARBONADO Marca: R
[TEZZTM MAXPRINT 00091 100147 Grampos metal, CAIXA 20,0000 257500 515,000
00063 100143 CARTOLINAde UNIDADE  5.000,0000  0,6000 3.000,0000 niquelado 108/8
papelaria, EET Acc
T 00092 100394 TESOURADE7 UNIDADE  150,0000 84500 1.267,5000
240G/M2 [YEIZZT J0CAR
[Marca: LR 00094 100147 BARBANTES  ROLO 100,0000  4,8500 485,0000
00064 001164 PAPEL CARTAO UNIDADE  3.000,0000  0,6500 1.950,0000 para
I GRiFrE acabamento de
00065 100144 FOLHAS DE UNIDADE  3.000,0000  0,1900 570,0000 banners com
PAPEL FANTASIA 200 gramas.
[YETZZT ART FLOC Marca: I
00066 100144 PAPELCREPON UNIDADE  3.000,0000  0,6100 1.830,0000 00035 000805 GRAFITEQ.7  CAIXA 10,0000 3,0000 30,0000
[YETZZT ART FLOC [VETZ=TH FABER _
00069 100144 PAPEL UNIDADE  3.000,0000  0,6500 1.950,0000 3 100147 Pincel Marcador UNIDADE 50,0000 4,3000 215,0000
COLORSETE de tecido (téxtil)
Marca:  [elill7 [ETZETIN ACRILEX
00072 100084 FOLHADEEVA UNIDADE  500,0000 51500 2.575,0000 00097 400163 JOGO DE PINCEL CAIXA 150,0000 15,8000  2.370,0000
DECORADO VA=A COMPACTOR
— 00098 100394 PINCEL CAIXA 45,0000 27,5000  1.237,5000
ESTRELINHAS ATOMICO nas
[TETZET EVAMAX cores: Azul,
00073 100084 FOLHADEEVA UNIDADE  500,0000  5,1500 2.575,0000 preta e
COR LISTRADO vermelha
ARCO- IRIS [ETZETIN RADEX
[T EVAMAX 00099 100148 Tinta CAIXA 15,0000 71,0000  1.065,0000
00074 100084 FOLHADEEVA UNIDADE  500,0000  5,1500 2.575,0000 permanente a
DECORADO base de alcool

Marca: [Tl

00100 001194 CD GRAVAVEL  UNIDADE  300,0000 1,7000 510,0000

Marca: Kel%d

00101 002078 DVD GRAVAVEL UNIDADE  300,0000 1,2000 360,0000

[ETTET ELGin

00102 002073 PENDRIVE 8GB  UNIDADE 30,0000 29,5000 885,0000

[YETETIN MULTILASER

00103 000840 ALFINETE, CAIXA 50,0000 8,0000 400,0000
material metal

[Marca:  [iXe

00104 000880 TINTA PARA UNIDADE 50,0000 5,9000 295,0000

COM BOLINHAS

[VEIZZTIN EvAMAX

00075 100144 PAPEL PARA METROS 200,0000 2,9500 590,0000
PRESENTE

[Marca: WIS

00076 400155 PAPEL CONTACT ROLO 30,0000 2,5000 75,0000

[TETT=T PoLiTAC

00081 100145 REGUA DE UNIDADE 10,0000 6,5000 65,0000
MADEIRA

(VST souza

00082 100145 REFIL PARA PACOTE 600,0000 27,0000 16.200,0000
COLA QUENTE CARINIZ-
GROSSA PRETA
[YETZZT REND COLA [VETZEFIN RADEX
00105 018849 LASTEX UNIDADE 90,0000 4,9000 441,0000
[YETZ=T sZo JoSE
001386 PASTA PAPELAO UNIDADE ~ 300,0000  2,0000 600,0000
COM ELASTICO
[ETZZRIN coLLor
400597 PINCELN2. 18  UNIDADE  100,0000  3,0000 300,0000

[VETTETIN CASTELLO

0010! 100149 ALGODAO 100% UNIDADE 10,0000 34,5000 345,0000
HIDROFILO




EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS

(ETTETMN SESEX

Marca:  [FAVIYo)

(VETZEERN SANTA FE

(VETZETIN FILIPAPER

[ETZETIN ACRILEX

(VETZEEN MERCUR

00117 100150
ROSTINHO
PINTADO

00118 100577

Marca: TR

Marca:  JZX:I3

Marca: [T

ELGIM

Marca: [

Marca: 3Kl

Marca: [V

Marca: [T

(VETZEERN spLACH

(VETZEERN ALAPLAST

100577

(VET7=TN REFLEXO
(CFEPRN 100152
Marca:  [elllZ::

[EIZZFN REFLEXO

100152

[TEIZZFN REFLEXO

[YETZZH GR QUIMICA

[VETZZTIN HARD COOD

Rolo de fitilho, CAIXA
cores variadas

TNT, Tecido METROS
maleavel

COLA LIQUIDA  UNIDADE
PARA ISOPOR

PAPEL VERGE PACOTE
A4

TINTASPRAY  UNIDADE
acrilica fosca

ROLO DE ROLO
PLASTICO

TINTA PARA UNIDADE
PINTURA

FACIAL

CAIXA DE LAPIS CAIXA
PRETO N.2 2

LAPIS DE COR
12 CORES

CAIXA

PILHA GRANDE
ALCALINA

PACOTE

PILHA MEDIA
ALCALINA

PACOTE

PILHA PEQUENA PACOTE
ALCALINA

PILHA PALITO  PACOTE
ALCALINA

CRIATIVE LUMI  PACOTE
PAPERS

ALFINETE CAIXA
AGULHA

VIDRO DE TINTA POTE
GUACHE

PAPEL
HECTOGRAFICO

CAIXA

CAIXA ARQUIVO CAIXA
Morto Polionda

LIVROS DE
PONTO DIARIO
DO PROFESSOR

UNIDADE

LIVROS DE ATA UNIDADE

LIVROS DE
REGISTRO Geral

UNIDADE

LIVROS DE ATA UNIDADE
DO RESULTADO
FINAL

20,0000

1.000,0000

200,0000

50,0000

200,0000

10,0000

200,0000

30,0000

200,0000

5,0000

10,0000

20,0000

20,0000

400,0000

50,0000

400,0000

30,0000

50,0000

10,0000

20,0000

10,0000

10,0000

12,3000

1,3500

15,9500

13,5000

88,0000

29,5000

24,0000

85,2000

12,4000

10,0000

7,9500

5,9500

5,2000

7,8000

4,9500

4,3000

45,9000

4,6500

57,8000

12,0000

57,0000

57,0000

246,0000

1.350,0000

3.190,0000

675,0000

17.600,0000

295,0000

4.800,0000

2.556,0000

2.480,0000

50,0000

79,5000

119,0000

104,0000

3.120,0000

247,5000

1.720,0000

1.377,0000

232,5000

578,0000

240,0000

570,0000

570,0000
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h .

(ETTEFMN CELUCAT

100395

(VETZEEN CELUCAT

00137 100152

Marca:  [etVy)
00138 100395

CIs

[EIZETIN MAGIX

00140 100153

[ETZETIN REFLEXO

100577

[ETZETIN DELuCA

00144 100153

[VETZZFN DATAPEL

100100

Marca: [l

00146 100395

[EIZZTN sUPREMA

00147 100395

Marca: |3

00149 100395

[VETZZF ceLucaT

001225

[VEIZZF LEONORA

(VETZEE GENMES

[EIZZFN circuLo

(VETZEERN ACRILEX

00158 100577

ENVELOPES na

cor branca,
tamanho
grande,
TAMANHO
24X34CM

ENVELOPES NA UNIDADE
COR BRANCA,
tamanho médio,
TAMANHO
17X25CM.
Envelopes na UNIDADE
cor branca,

tamanho

pequeno

GRAMPEADOR - UNIDADE

MASSINHA
PARA MODELAR

CAIXA

CADERNO
BROCHURA %
com 48 folhas

PACOTE

Pasta UNIDADE
Classificadora

Produzida em

cartolina

480g/m

FORMULARIO
CONTINUO LAB
2

CAIXA

FITA para
impressora
EPSON FX 890

UNIDADE

BOBINA PARA
MAQUINA
CALCULAR

CAIXA

Cartucho UNIDADE
impressora
MARCA HP

C3180

ENVELOPES na
cor branca
TAMANHO
24X34CM

UNIDADE

GIZ DE CERA
jumbo com 6
cores

CAIXA

GRAMPEADOR
MINI 26/6

UNIDADE

FITA DE CETIM
FINA

ROLO

TINTA PARA
TECIDO

UNIDADE

MAPA POLITICO UNIDADE
DA EUROPA

300,0000 0,2600 78,0000

200,0000  0,1600
200,0000  0,0700
10,0000 61,9000
100,0000  4,1000
20,0000 36,0000
300,0000  4,4500
10,0000 278,0000
10,0000 9,0000
2,0000 37,0000
40,0000 22,0000
200,0000  0,2500
150,0000  4,2500
35,0000 5,9000
20,0000 9,0000
100,0000  2,7500
10,0000 24,3500

32,0000

14,0000

619,0000

410,0000

720,0000

1.335,0000

2.780,0000

90,0000

74,0000

880,0000

50,0000

637,5000

206,5000

180,0000

275,0000

243,5000
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varca: ___|mapagRASL] | | | | |

100577

MAPA POLITICO UNIDADE
DA OCEANIA

10,0000

24,3500

243,5000

[EIZZI MAPA BRASIL
00160 100578 MAPA POLITICO UNIDADE 10,0000 24,3500  243,5000
- DA ASIA
[VEIZZ MAPA BRASIL
“ 100578 MAPA POLITICO UNIDADE 10,0000 24,3500 243,5000
DA AMERICA
[EIZZI MAPA BRASIL
100578 MAPA POLITICO UNIDADE 10,0000 24,3500  243,5000
“ DA AFRICA
[VEIZZE MAPA BRASIL
“ 100578 MAPA POLITICO UNIDADE 50,0000 24,3500 1.217,5000
DO MUNDO
[VEIZZI MAPA BRASIL
00164 100578 GLOBO UNIDADE 10,0000 229,5000  2.295,0000
POLITICO
m MAPA BRASIL
00169 100578 TABELA UNIDADE 10,0000 1,9500 19,5000
PERIODOCA
DOS
ELEMENTOS
IMPRESSO
MINEIRO
00175 100579 CAIXAS UNIDADE  100,0000 64,9000  6.490,0000
- ORGANIZADOR
AS
[YETZZY ORDENE
00176 100579 APAGADOR DE UNIDADE  200,0000  4,2500 850,0000

(VETZEE souza

Total do 198.433,2500
Fornecedor:

Glz

Mais informacgdes e ata na integra no site

Barros — Prefeito Municipal.

EXTRATO DE EDITAIS DE CONVOCACAO

. Dorival Faria

DORIVAL FARIA BARROS, Prefeito Municipal de Sdo Sebastido do
Oeste, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuigdes que lhe sdo
conferidas e a vista dos resultados apresentados pela Comissdo
Organizadora, nomeada pelo Decreto n? 961 de 06 de outubro de
2014, CONVOCA o candidato relacionado no Anexo |, classificado
no Concurso Publico n2 01/2014.

Para acessar edital completo clique aqui

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO OESTE — MG, no
uso de suas atribui¢des legais e regimentais, e considerando a
homologagdo do resultado do Concurso Publico para Provimento
de Cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal do Municipio de
S3o Sebastido do Oeste — MG, CONVOCA a candidata habilitada
relacionada no Anexo | deste Edital com vistas a nomeagdo para os
cargos efetivos.

Para acessar edital completo clique aqui

O _MUNICIPIODE_SAO SEBASTIAO DO OESTE- MG, torna publico o
extrato do contrato n? 016/2016:

OBIJETO —CONSTRUCAO DE ALVENARIA POLIEDRICA (TIPO CALCADINHA),
INSTALACAO DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO, CONSTRUCAO DE
PASSEIOS, MEIO FIO E SARJETAS NA RUA OTAVIANO TEIXEIRA DE MORAIS
NO BAIRRO BELA VISTA NO MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE -
MG.

CONTRATADO-3G LOCAC@ESE EDIFICAC()ES LTDA-ME

VALOR - R$59.994,70 (cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e
quatro reais e setenta centavos) que correrdo por conta da dotagdo
or¢amentaria:

VIGENCIA - 16.03.2016 A 14.06.2016

DOTAGAO ORCAMENTARIA - 02.02.02.15.452.2601.1004-4.4.90.51-00
DORIVAL FARIA BARROS — PREFEITO MUNICIPAL.

Para acessar Contrato aditivo clique Aqui

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

O Processo N2 015/2016, Modalidade Convite N2-02/2016 de que trata
este processo objetivou a selecdo da melhor proposta, Referente a
CONTRATACAO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA CONSTRUGCAO DE ALVENARIA
POLIEDRICA (TIPO CALGADINHA), INSTALACAO DE TUBOS DE
CONCRETO ARMADO, CONSTRUGAO DE PASSEIOS, MEIO FIO E
SARJETAS NA RUA OTAVIANO TEIXEIRA DE MORAIS NO BAIRRO BELA
VISTA NO MUNICiPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE-MG.

Foi em toda a sua tramitagdo atendida a legislagdo pertinente, conforme
o bem elaborado Parecer Juridico, da Procuradoria Municipal. O
presente processo licitatdrio transcreveu normalmente até a presente
data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorréncia a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO E ADJUDICO:
FICOU CLASSIFICADA EM 32 (TERCEIRO) LUGAR, A EMPRESA
CONSTRUTORA MELO RODRIGUES LTDA-ME, CNPJ N2 04.329.845/0001-
86, no valor Global RS 62.216,50 ( Sessenta e dois mil duzentos e
dezesseis reais e cinquenta centavos).

FICOU CLASSIFICADA EM 2° (SEGUNDO) LUGAR A EMPRESA
CONSTRUTORA INACIO NETO LTDA-EPP CNPJ N2 02.200.752/0001-21,
no valor Global de R$ 60.100,00 ( sessenta mil e cem reais).

FICOU CLASSIFICADA EM 12 (PRIMEIRO) LUGAR, A EMPRESA 3G
LOCAGOES E EDIFICACOES LTDA-ME, CNPJ N2 13.017.176/0001-06, no
valor Global de R$ 59.994,70 (Cinquenta e nove mil novecentos e

Sdo Sebastido do Oeste, 16 de Margo de 2016.
Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO
OESTE — MINAS GERAIS

Av. PauLo VI, 1535-centro CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MARCIO DA SILVA PUGAS
PRODUGAO: SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

noventa e quatro reais e setenta centavos).
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